
InLine - Patch-Kabel - LC Multi-Mode (M)
zu LC Multi-Mode (M) - 2 m - Glasfaser -
50/125 Mikrometer - OM3 - halogenfrei -
Türkis

Artikelnummer 991080266

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
InLine LWL Duplex Kabel LC/LC 50/125µm OM3 2m

Produktbeschreibung:

Duplex Glasfaser Patchkabel (LWL / Lichtwellenleiter)
Faser: OM3 Multimode 50/125µm, halogenfrei LSZH
Durchmesser 3.0mm (x2)
2x LC Stecker auf 2x LC Stecker
Faserfarbe: Türkis
in Shopwand-Tüte mit EAN Code
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Hersteller-Nr.: 88542O
EAN Code: 4043718125531
Zolltarifnummer: 8544700010
Höhe Verpackung: 0,012 m
Testprotokoll beiliegend: Ja
Faserklasse: OM3 (50/125µm)
UL: Nein
Schliff Seite A: UPC
Schliff Seite B: UPC
Farbe: Türkis/aqua
Verpackungsvolumen: 0,0005 m³
Verpackungsart: InLine® Tüte 20102A
Außendurchmesser: 3,0 mm
Länge Verpackung: 0,225 m
Netto-Gewicht: 0,033 kg
Breite Verpackung: 0,175 m
Herstellerinformation: INTOS ELECTRONIC AG
Siemensstrasse 11
35394 Gießen
Deutschland
service@inline-info.com
Ursprungsland: China
Im Angebot: Nein
Stark reduziert: Nein
Hersteller: InLine®
Länge: 2 m
Signal: Netzwerk
Anzahl Fasern: Duplex
Kabel Ø: 3 mm
Seite A: LC Stecker
Seite B: LC Stecker
Gewicht: 0,040 kg

Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel - OM3
Technologie
Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Kabelmantelmaterial
Low Smoke Zero Halogen (LSZH)
Faseranzahl
2
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Leistungsmerkmale
Halogenfrei
Länge
2 m
Farbe
Türkis
Konnektivität
Anschluss
2 x LC Multi-Mode - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x LC Multi-Mode - männlich
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Produkteigenschaften
Farbe Türkis

Farbkategorie Blau
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Weitere Bilder
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